
Strana 1 / 11 

 

 

 
 

T-Mobile Czech Republic 

148 00 Praha 4, Tomickova, Chodov 2144/1, Česko 

 

Kontakt odd. nákupu: 
XXXXX 

 

Český Metrologický institut 

Okružní 31 

638 00 Brno 

Czech Republic 

ADRESA PRO ZASLÁNÍ FAKTURY: 

XXXXX nebo 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 4 

Místo dodání: 

T-Mobile 

Česko 

Kontakt pro fakturaci: 

XXXXX 

 
 
 

 
Kontakt pro technické dotazy: 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

 
 

 

ZMÉNA NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY 
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Číslo dodavatele 8101182 

Datum 28.02.2019 

Datum dodání 28.02.2019 

Platební podmínky dní od data přijetí faktury 

Měna CZK 

SMLOUVA 79016699 

 
 
 

Přílohy této objednávky tvoří její nedílnou součást. V případě rozporu mezi ustanoveními vlastního textu této 
objednávky a kteroukoliv z jejích příloh mají přednost ustanovení vlastního textu této objednávky. 
Objednáváme u Vás následující dodávku: 

Sml.: 020402-101-00 

Měna: CZK 
 

Položka 

Č. výrobku 

Popis 

Datum dodání 

Množství 

Cena / MJ 

MJ 

Cena 

10 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 

CS Order  

Plán  

28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

20 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Address Tomíčkova 2144/1 , 14800 Praha 4, Czech Republic 

Bankovní spojení CZK: KB,Praha 2, č.ú. 19-2235200217/0100 
Bankovní spojení EUR: KB,Praha 2, No 23222040/0300 
Bankovní spojení USD: Commerzbank, Praha 2, No 100960400/6200 

Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 
VAT Number CZ64949681 

mailto:SSC.Procurement.CZ@t-systems.com
mailto:epodatelna@t-mobile.cz
mailto:SSC.AP.TMCZ@t-systems.com
mailto:jan.trnka@t-mobile.cz


Strana 2 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka Popis Množství MJ 

Č. výrobku Datum dodání Cena / MJ Cena 

CS Order 8400026050 

Plán  
Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

30 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

40 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

50 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

60 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

70 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 



Strana 3 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka 

Č. výrobku 

Popis 

Datum dodání 

Množství 

Cena / MJ 

MJ 

Cena 

80 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 

CS Order  

Plán  

28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

90 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

100 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

110 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

120 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

130 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  



Strana 4 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka 

Č. výrobku 

Popis 

Datum dodání 

Množství 

Cena / MJ 

MJ 

Cena 

Smlouva 0079016699 položka 00010    

140 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 

CS Order  

Plán  

28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

150 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

160 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

170 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

180 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

190 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     



Strana 5 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka Popis Množství MJ 

Č. výrobku Datum dodání Cena / MJ Cena 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

200 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

210 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

220 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

230 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

240 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

250 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 



Strana 6 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka Popis Množství MJ 

Č. výrobku Datum dodání Cena / MJ Cena 

CS Order  

Plán  
Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

260 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

270 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

280 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

290 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

300 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 



Strana 7 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka 

Č. výrobku 

Popis 

Datum dodání 

Množství 

Cena / MJ 

MJ 

Cena 

310 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 

CS Order  

Plán  

28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

320 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

330 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

340 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

350 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

360 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  



Strana 8 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka 

Č. výrobku 

Popis 

Datum dodání 

Množství 

Cena / MJ 

MJ 

Cena 

Smlouva 0079016699 položka 00010    

370 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 

CS Order  

Plán  

28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

380 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán    

Lokalita 

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

390 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

400 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

410 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

420 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     



Strana 9 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka Popis Množství MJ 

Č. výrobku Datum dodání Cena / MJ Cena 

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

430 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

440 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

450 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

460 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

470 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

480 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 



Strana 10 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 
Položka Popis Množství MJ 

Č. výrobku Datum dodání Cena / MJ Cena 

CS Order 8400028232 

Plán  
Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

490 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

CS Order     

Plán     

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 
 

500 Návrh kmitočtu pro MW spoj 1 KS 

40856726 28.02.2019 1.250,00 1.250,00 

  

CS Order  

Plán  

Lokalita  

Smlouva 0079016699 položka 00010 

Celková částka bez DPH CZK 62.500,00 

 
 

Nákupní objednávky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. mohou být vystavovány v zastoupení naší sesterskou společností Deutsche Telekom 

Services Europe Slovakia s.r.o., sídlící v Bratislavě, a to na základě obchodní smlouvy, uzavřené mezi T-Mobile Czech Republic a.s. a Deutsche 

Telekom Services Europe Slovakia s.r.o. Tato skutečnost nemá žádný vliv na právní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem. Distribuce objednávek v 

elektronické podobě může být realizována z adres z domény @t-systems.com. Potvrzení objednávek, stejně tak i případné dotazy související s 

vystavenou objednávkou zasílejte v elektronické podobě na 

e-mailovou adresu: SSC.Procurement.CZ@t-systems.com. 

 
V otázkách touto objednávkou neupravených se řídí práva a povinnosti stran výše uvedenou smlouvou. V případě, že výše není uvedena žádná 

smlouva, potom se tato objednávka a plnění v ní popsané řídí Všeobecnými nákupními podmínkami Deutsche Telekom Group platnými pro T-Mobile 

Czech Republic a.s., (dále jen Všeobecné nákupní podmínky). 

 

Všeobecné nákupní podmínky jsou dostupné na webu nákup u TMCZ: 

https://www.t-mobile.cz/oddeleni-nakupu 

 
Přímý odkaz na soubor: 

https://www.t-mobile.cz/dcpublic/GTC_Purchasing_final_CZ.docx 

 
Odběratel a Dodavatel se dohodli, že podmínky uvedené ve Všeobecných nákupních podmínkách jsou Dodavatelem bezvýhradně akceptovány 

okamžikem potvrzení této objednávky Dodavatelem, což může být učiněno rovněž faktickým započetím poskytování plnění dle této objednávky. 

 

Cenové podmínky: 

Ceny uváděné na objednávce jsou bez DPH, není-li v textu položky uvedeno jinak. 

mailto:SSC.Procurement.CZ@t-systems.com
http://www.t-mobile.cz/oddeleni-nakupu
http://www.t-mobile.cz/dcpublic/GTC_Purchasing_final_CZ.docx


Strana 11 / 11 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 4705183308 

Datum 28.02.2019 

 

 

 

 

Dodací a platební podmínky: 

V souladu s dohodnutými podmínkami bude Vaše faktura splatná v termínu dní od data přijetí faktury Tuto 

platební podmínku uveďte, prosím, na Vámi vystavené faktuře. 

Faktura musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu (plátce/neplátce DPH) a dále odkaz na číslo objednávky a smlouvy, dodací 

list, jméno a podpis příjemce. Nebude-li tyto náležitosti obsahovat, bude faktura moci být vystavující straně vrácena k opravě a doplnění s tím, že ode 

dne doručení opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. 

 
Akceptaci této objednávky zašlete do 5 pracovních dnů od jejího obdržení na e-mailovou adresu SSC.Procurement.CZ@t-systems.com. Za 

bezvýhradnou akceptaci této objednávky Dodavatelem bude považováno i započetí poskytování plnění specifikovaného v této objednávce 

Dodavatelem ve výše uvedené lhůtě. 

mailto:SSC.Procurement.CZ@t-systems.com

